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Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduacao - PROGRAD

Relagao da Primeira Convocagao da Lista de Espera SiSU 2017-2

Matricula: 04/07 (terga-feira), horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Pavilhdo Central, sl. 59 - Cdmpus Seropédica.
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NOME DO CANDIDATO

LUCAS MACEDO LIMA

DANIEL FELIPE MATOS DE LIMA
GISELE KANASHIRO TSUZISAKI
GIOVANNA BARACHO DE OLIVEIRA
BEATRIZ BALTHAR DE SOUZA

LAIS DA COSTA SABOIA

VICTOR HUGO VALENTE TUBBS
VICTOR HUGO BOAVENTURA PINHEIRO ALVES
YURI DE MELLO VALENTIM SOMA
JESSICA FERREIRA MARINS

MATHEUS RODRIGUES SILVA MACHADO
BEATRIZ MENDES PESSOA

THAYANE DA SILVA FERNADES

CAIO DE SOUZA MOREIRA

PABLO TEIXEIRA MOREIRA

PATRICK GOMES DA SILVA COELHO
VITOR FONSECA COSTA

WALDISON RODRIGUES ARTUR
YANAIRA DUTRA LIRA

LIZANDRA BITENCOURT NEIVA
MARIAH CORREIA PASSOS

DANDARA LOPES FERNANDES GUEDES
MAHYA GAMA SIQUEIRA

MARCOS VINICIUS MIRANDA SOARES

sexta-feira, 30 de junho de 2017

COLOCAGAO MODALIDADE

1

5

9

10
11
12
14
16
20
21
23
24
25
26
31
33
40
43
47
50
51
57
59
63

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO



sexta-feira, 30 de junho de 2017
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

Relagao da Primeira Convocac¢ao da Lista de Espera SiSU 2017-2

Matricula: 04/07 (terga-feira), horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Pavilhdo Central, sl. 59 - CAmpus Seropédica.

CAmMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO COLOCAGAO MODALIDADE
SEROPEDICA ENGENHARIA DE MATERIAIS INTEGRAL  RAMON BARBOSA DE ARAUJO CONCEICAO 72 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA ENGENHARIA DE MATERIAIS INTEGRAL  THALES DAS CHAGAS VIEIRA 76 EP + PPl + RENDA



